
 

 

 

NERIES REGIONINIO PARKO DIREKCIJA 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Vilniaus 3, LT-14019 Dūkštos, Vilniaus raj. sav., tel. (8 5)  259 9234 / (8 5) 259 9242, 

faks. (8 5) 2599232, el. p. info@neriesparkas.lt                                                                                             

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188763612   

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

2016 metais buvo nupirkta Neries regioninio parko lankytojų 

bilietų už 4 334 € 
 

2016 m. gruodžio 22 d. iš surinktų lėšų buvo panaudota  2 477.91 €. Šios lėšos buvo skirtos: 

 

1. Statybinei medienai (laiptų pakopoms, mediniam tiltui prie Bradeliškių piliakalnio remontuoti) 

– 511.19 € 

2. Informaciniams stendams atnaujinti, įspėjamiesiems ir nurodomiesiems ženklams pagaminti – 

367.11 € 

3. A3 formato parko turistinio žemėlapio leidybai (1000 vnt.) – 350.90 €  

4. Turizmo infrastruktūros remontui reikalingiems įrankiams ir medžiagoms įsigyti (dažai, varžtai, 

vinys ir kt.) - 312.47 € 

5. Gamtos mokyklos veikloms organizuoti ir jai reikalingoms priemonėms įsigyti - 153.24 € 

6. Visuomeniniams renginiams organizuoti (Plukių žydėjimo šventė, pasieniečio J. Kybarto žūties 

85-mečio minėjimas) - 783 €. 

 

Likusią nepanaudotą lėšų dalį (1 856.09 €)  numatome panaudoti 2017 m., jas skiriant statybinės 

medienos įsigijimui ir turizmo infrastruktūros plėtros projektinės dokumentacijos parengimui. 

 

Visi parko teritorijoje už lankytojo bilietų lėšas įrengti ir/arba tvarkomi objektai yra pažymėti 

specialiomis lentelėmis. Lankydamiesi parke, būkite pastabūs ir pamatysite, kurie objektai čia 

atsirado, arba buvo sutaisyti, Jūsų gerumo dėka! Ačiū už Jūsų paramą ir palaikymą! 

 

 

 

 


